Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим

ОФИЦИАЛЬНЫЙ В Е С Т Н ИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Решение №251 Об избрании заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Игрим третьего созыва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2016                                                                       № 251

пгт.Игрим

Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов городского

поселения Игрим третьего созыва

 В соответствии со  ст.35 Федерального закона от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», с решением

Совета депутатов городского поселения Игрим от 23.09.2016 года

№ 243,

Совет поселения РЕШИЛ:

 1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов

городского поселения Игрим третьего созыва  Малышева

Александра Александровича депутата от четырехмантатного

избирательного округа № 1.

  2. Настоящее решение вступает в силу  после  его

подписания.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим».

Председатель Совета поселения                              Глава городского поселения

М. В. Неугодников     А. В. Затирка

Газета распространяется бесплатно                                                        01 Ноября 2016 года  №25 (32)

 (24)

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск: Панкова Мария Ивановна

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией  городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ  32  Тираж 50 экз.